
UCHWAŁA NR X/123/2019
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli  Miasta Suwałki  utworzenia Miejskiego Klubu Sportowego Ślepsk 
Malow Suwałki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością oraz objęcia udziałów w tej spółce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) i art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 712, poz. 492), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Rada Miejska w Suwałkach wyraża wolę Miasta Suwałki  utworzenia Miejskiego Klubu 
Sportowego Ślepsk Malow Suwałki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Suwałkach oraz wyraża wolę objęcia udziałów w tej spółce o wartości nominalnej 1.000,00 zł 
(słownie - jeden tysiąc złotych) każdy udział, o łącznej wartości nominalnej 30.000 zł (słownie - 
trzydzieści tysięcy złotych) i pokrywa je wkładem pieniężnym.

§ 2. Środki finansowe na spłatę zobowiązań powstałych w wyniku objęcia udziału, o których 
mowa w § 1, pochodzić będą ze środków przewidzianych na ten cel w budżecie miasta Suwałk 
na rok 2019 w dziale 926 rozdziale 92695 § 6010.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 7ABCECA9-53B0-48C7-A555-33A11437837B. Podpisany Strona 1 z 1




